RECEITAS X DESPESAS CRF 2024

SALDO ANTERIOR| R$ 1.533.993,26
RECEITAS
MES OPM - Orteses, TOTAL RECEITAS DESPESAS SALDO/MES SALDO
Proteses e Meios Atendimentos Outras
Auxiliares
JANEIRO R$ - R$ - R$ - R$ - R$ - |R$ - R$ 1.533.993,26
FEVEIREIRO R$ R$ - R$ - R$ - R$ 268.272,00 |-R$ 268.272,00 | R$ 1.265.721,26
MARCO R$ - R$ - R$ - R$ - R$ 78.755,50 |-R$ 78.755,50 | R$ 1.186.965,76
ABRIL R$ - R$ - R$ - R$ - R$ 116.576,74 |-R$ 116.576,74 | R$ 1.070.389,02
MAIO R$ 347.614,00 | R$ 206.829,04 | R$ - R$ 554.443,04 | R$ 59.638,70 | R$ 494.804,34 | R$ 1.565.193,36
JUNHO R$ - R$ - R$ - R$ - R$ 140.331,08 |-R$ 140.331,08 | R$ 1.424.862,28
JULHO R$ 465.417,84 | R$ 255.845,43 | R$ 311.985,00 | R$ 1.033.248,27 | R$ 58.432,81 | R$ 974.815,46 | R$ 2.399.677,74
AGOSTO R$ 98.135,15 | R$ 63.374,16 | R$ - R$ 161.509,31 | R$ 72.123,99 | R$ 89.385,32 | R$ 2.489.063,06
SETEMBRO R$ 79.493,00 | R$ 66.123,81 | R$ - R$ 145.616,81 | R$ 7.715,38 | R$ 137.901,43 | R$ 2.626.964,49
OUTUBRO R$ 147.485,90 | R$ 4.308,00 | R$ - R$ 151.793,90 | R$ 341.416,37 [-R$ 189.622,47 | R$ 2.437.342,02
NOVEMBRO R$ - R$ - R$ - R$ - R$ 234.867,97 |-R$ 234.867,97 | R$ 2.202.474,05
DEZEMBRO R$ - R$ - R$ - R$ - R$ 49.867,44 |-R$ 49.867,44 | R$ 2.152.606,61
TOTAL R$ 1.138.145,89 | R$ 596.480,44 | R$ 311.985,00 | R$ 2.046.611,33 | R$ 1.427.997,98 | R$ 618.613,35
NOTAS EXPLICATIVAS
Recebimento de
JULHO R$ 311.985,00 |empréstimo anteriormente
concedido




